



AUTO UNITED SG PTE LTD

13 Kaki Bukit Rd 4, #03-29,

Bartley Biz Centre, Singapore 417807

Tel: 6844 1184 JM6BN2248J0176740

70 AvA.
Xiao Teng

Page No. 1

Vehicle No. SLU8133U MAZDA 3

QTY	DESCRIPTION	CONDITION	REPAIRER'S ESTIMATE(\$)	SURVEYOR ADJUSTMENT
	PARTS (LIST ITEMS)			
1	FRONT BUMPER <i>Distaloid</i>		1055.50	✓
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH & RH @\$87.10 <i>Distaloid</i>		174.20	✓
2	FRONT BUMPER SIGNALLAMP LH & RH @\$419.50 <i>Distaloid LH could</i>		839.00	✓ <i>75</i>
2	FRONT BUMPER SIGNALLAMP COVER LH & RH @\$65.30 <i>Distaloid</i>		130.60	✓
2	FRONT BUMPER SIGNALLAMP WIRELESS LH & RH @\$281.60 <i>new</i>		563.20	✓
2	FRONT BUMPER FOGLAMP LH & RH @\$465.80 <i>LH could</i>		931.60	✓ <i>465.80</i>
2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH LH & RH @\$71.80 <i>LH 2x</i>		143.60	✓ <i>71.80</i>
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Distaloid</i>		124.20	✓
2	FRONT BUMPER LOWER GRILLE CAP LH & RH @\$51.00 <i>Missing</i>		102.00	✓
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Distaloid</i>		590.10	✓
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET LH & RH @\$110.20 <i>new</i>		220.40	✓
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT PLATE SET <i>new</i>		120.80	✓
1	FRONT GRILLE <i>could</i>		589.00	✓
1	FRONT GRILLE LOGO <i>new</i>		71.00	✓
2	FRONT GRILLE CHROME LH & RH @\$176.70 <i>could</i>		353.40	✓
2	FRONT GRILLE BRACKET LH & RH @\$35.10 <i>could</i>		70.20	✓
2	FRONT GRILLE BRACKET PIN @\$18.90 <i>new</i>		37.80	✓
2	FRONT GRILLE BRACKET PIN GROMMET @\$19.10 <i>new</i>		38.20	✓
1	FRONT GRILLE UPPER GARNISH <i>could</i>		351.40	✓
2	FRONT HEADLAMP LH & RH @\$3871.00 <i>LH could RH could</i>		7742.00	✓ <i>796</i>
1	FRONT HEADLAMP PANEL <i>Distaloid new</i>		355.00	✓ <i>X.</i>
2	FRONT HEADLAMP BRACKET LH & RH @\$55.40 <i>new</i>		110.80	✓
1	FRONT BONNET <i>Distaloid</i>		1259.00	✓ <i>1067.</i>
2	FRONT BONNET HINGE LH & RH @\$81.00 <i>new</i>		162.00	✓
1	FRONT BONNET STAY (HOLDER) <i>new</i>		55.00	✓
1	FRONT BONNET WEATHERSTRIP (OUTER) <i>new</i>		60.80	✓
2	FRONT FENDER LH & RH @\$417.50 <i>Brucked</i>		835.00	✓
2	FRONT FENDER INNER SHIELD LH & RH @\$185.50 <i>new</i>		371.00	✓
2	FRONT FENDER STAY LH & RH @\$151.50 <i>new</i>		303.00	✓
1	FRONT FENDER WHEEL HOUSE RH <i>new</i>		786.10	✓
1	FRONT SUPPORT PANEL <i>could</i>		477.00	✓
2	FRONT SUPPORT PANEL SIDE BRACKET @\$58.00 <i>new</i>		116.00	✓
1	FRONT UPPER SUPPORT PANEL <i>new</i>		150.00	✓
1	FRONT SPARE TANK <i>Distaloid</i>		161.20	✓
1	FRONT WIPER TANK <i>new</i>		243.00	✓
1	FRONT ENGINE LOWER COVER <i>new</i>		161.00	✓
1	FRONT WIPER GARNISH <i>new</i>		321.00	✓
1	FRONT RADIATOR <i>Distaloid</i>		1101.50	✓
1	FRONT RADIATOR STOPPER LH & RH @\$18.00 <i>new</i>		36.00	✓
1	FRONT RADIATOR BRACKET LH & RH @\$13.00 <i>new</i>		26.00	✓

1	FRONT RADIATOR FAN MOTOR W/COWLING	Build.	989.00	✓	780
1	FRONT AIRCON CONDENSER FAN MOTOR	Revised.	785.00	✓	480.
1	FRONT AIRCON PIPE-CONDENSOR TO COOLING COIL	Best	274.10	✓	
1	FRONT AIRCON PIPE-CONDENSOR TO COMPRESSOR	new	278.30	✓	
1	FRONT AIRCON PIPE-COMPRESSOR TO COOLING COIL	new	191.40	✓	
1	FRONT CONDENSER	Deated	977.40	✓	
			17613.40		
			14090.72		
			less 10%	24833.80	
				2483.38	10%
				22350.42	
SPECIAL NETT ITEMS					
1 SET	FRONT BUMPER CLIPS	new	100.00	✓	80
1 SET	FRONT BONNET INSULATOR CLIPS	new	100.00	+	
1 SET	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS	new	100.00	✓	30.
1	COOLANT	new	120.00	✓	50
1 SET	FRONT CAR PLATE WITH COVER	Missing	70.00	✓	
Total Parts			22770.42		



AUTO UNITED SG PTE LTD

13 Kaki Bukit Rd 4, #03-29,

Bartley Biz Centre, Singapore 417807

Tel: 6844 1184

Page No. 2

Vehicle No. SLU8133U MAZDA 3

S/N	DESCRIPTION	REPAIRER'S ESTIMATE (\$\$)	OUR ASSESSMENT (\$\$)
	LABOUR		
1	To remove the affected parts & fittings to commence repairs and replace damaged parts	2400.00	1200
2	To supply paint materials, expandable items & putty, respray paint on parts replaced	1600.00	800
3	To remove and refix wiring at damaged areas	120.00	30
4	To perform anti rust treatment on affected areas	80.00	50
5	To conduct water seepage test	120.00	x
6	To check diagnostics of vehicle management / control unit, reser memories to specification etc	210.00	x
7	To remove & replace headlamp beam <i>Condenser and radiator</i>	120.00	✓
Labour Total :		4650.00	
TOTAL (PARTS & LABOUR):		27420.42	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian G

A/S 12/12/22

10

Pay

Supplementary: 15022.44

total: 17983.16

L/S 14.4K



AUTO UNITED SG PTE LTD

13 Kaki Bukit Rd 4, #03-29,

Bartley Biz Centre, Singapore 417807

Tel: 6844 1184

Page No. 1

Vehicle No. SLU8133U MAZDA 3

QTY	DESCRIPTION	CONDITION	REPAIRER'S ESTIMATE(S\$)	SURVEYOR ADJUSTMENT
SUPPLEMENTARY				
1	FRONT BUMPER (Top Cover)	As	564.80	45
2	FRONT BUMPER LOWER GRILLE TOW COVER LH & RH @ \$65.00	As	130.00	X
1	FRONT GRILLE LOWER CHROME	As	196.80	✓
1	FRONT GRILLE LOGO BRACKET	As	267.50	45
1	FRONT LOWER SUPPORT	As	198.26	✓
1	AIRDUCT	As	697.50	92
1	AIRDUCT TRIM	As	327.20	55
1	FRONT INTAKEMANIFOLD	As	987.50	558
Air cleaner Box 317. ✓ As			1159.10	
Front Support Panel Top Plate But less 10%			115.91	10%
185. ✓			1043.19	
Total Parts			1043.19	

Front Bumper Reinforcement Cover.
98. ✓ Distaloid

Admin C;
13/12/22.

Admin x22 = 49 x 158. ✓
Dyad

1903.06
Supplied: 1522.44